765  Exchange in the form of a cirograph between Rumphar the clerk of Grainthorpe and Alvingham Priory of 7 acres 

and about one fall of land in Sutheging in the east of Grainthorpe, lying between the priory's lands and adjoining 

Sandwat on the south and the road to the sea on the north (to the priory), for as much land in Northeging, between the 

lands of William son of the same Rumphar the parson on the west side and Rumphar's own land on the east, adjoining 

the land of Ralph son of Liolf to the north and the aforesaid road to the south (to Rumphar). 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.106r 

Rumpharus dat in excambium conventui de Al' vij acras terre preter j fal pro tanta terra de elemosina 

sua. 

[H]oc cirographum testatur quod tale excambium terrarum factum est inter priorem et conventum de 

Al' et Rumpharuma clericum de Germethorp, videlicet quod idem Rumpharus dedit inperpetuum 

excambium eidem priori et conventui, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, septem acras terre 

preter unum fal in territorio de Germethorp ex orientali parte ville in Sutheging', iacentes inter terras 

suas et buttant versus sut super Sandwat et versus nort super stratam que tendit versus mare, pro tanta 

terra de elemosina sua iacente in Northeging' inter terras Willelmi filii eiusdem Rumphari et persone ex 

west parte et terram suam ex est parte, et buttant versus north super terram Radulfi filii Liolf et versus 

[sut] super predictam stratam.  Et predictus Rumpharus et heredes sui predictas vij acras terre preter 

unum fal predictis priori et conventui cum omnibus pertinentiis suis, in puram et perpetuam 

elemosinam inperpetuum excambium, warantizabunt et defendent et de omnibus erga omnes 

adquietabunt quamdiu dictam terram eisdem warantizaverint dicti prior et conventus.  Et in huius rei 

testimonium utraque pars presens scriptum huic inde sigillo suo munivit.  Hiis testibus. 

a Followed by clericum. expunged. 

Note.  See no.771, given by Ralph son of Liolf to Alvingham Priory and dated mid - thirteenth century, and note 
to no.726.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Although Robert the 
Palmer of Grainthorpe had a son named Rumfar, there is nothing in this charter to prove that the donor was the 
same man.   

766  Gift in free alms by Hamelin son of Maysant of Grainthorpe to Alvingham Priory of 2 acres of meadow at 

Wlfhau in Grainthorpe, lying between the priory's meadow and that of Henry of Elkington and adjoining Richard 

Alizun's meadow to the north and Hugh Hoppescort's land to the south. 

 [Mid thirteenth century before c.1264] 

fo.106r 

Hamelinus filius Maysant dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' ij acras 

prati.a 
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[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Hamelinus filius Maysant de Germethorp salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam 

elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Al' duas acras prati cum pertinentiis in pratis de 

Germethorp iacentes ad Wlfhau inter pratum eiusdem conventus et pratum Henrici de Elkintona, et 

buttant versus aquilonem contra pratum Ricardi Alizun et versus austrum super terram Hugonis 

Hoppescorp,b scilicet totum pratum quicquid ibidem habui.  Et ego Hamelinus et heredes meic totum 

predictum pratum cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in liberam, puram et perpetuam 

elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  

Hiis testibus. 

a Right marginal note Iste Hamelinus filius Ricardi fratris Hamelini [  ]mor.  
b Probably written in error for Hoppescort. 
c Followed by et heredes mei. 

Note.  The donor was one of fourteen men summoned to answer a plea in 1240; Richard de Alazun, knight, 

witnessed a charter dated 1248 - 1258 (CRR, Henry III, 1237 - 1242, p.333; RA, V, p.193).  The charter was 
copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

767  Gift in free alms by Roger of Grainthorpe son of Ralph to Alvingham Priory of one selion lying between the land of 

St Clement's church, Grainthorpe, and the holding that was Thorald Kel's, which extends from Hugh Hoppescort's croft 

to Ormsby Priory's green. [Mid - thirteenth century] 

fo.106r 

Rogerus filius Radulfi dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' unum 

sellionem. 

[N]otum sit omnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris quod ego Rogerus de Germethorp' filius 

Radulfi consilio et assensu heredum meorum concessi et dedi et hac presenti carta confirmavi Deo et 

beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum sellionem iacentem inter 

terram ecclesie beati Clementis de Germethorp et culturam que fuit Thoraldi Kel' et extendit se in 

longitudine a crofto Hugonis Hoppescort usque ad grene conventus de Ormesby.  Et ego Rogerus et 

heredes mei warantizabimus et defendemus et adquietabimus de omnibus terrenis demandis predictum